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Relatório

Câmara Municipal de Canguaretama: Lista de empenhos – despesas gerais (Exercício de 2021, Data maior
ou igual a 01/08/2021, Data menor ou igual a 31/08/2021 )Total das despesas: 40.201,92.

Data
Empen
ho

Unidade gestora Credor
CPF/CN

PJ
Natureza da
despesa

Modalidade da
licitação

Regis
tro

Valor
(R$)

02/08/
2021

00000
066

001 – Câmara Municipal
de Canguaretama

CABO
SERVIÇOS

DE
TELECOMUNIC
AÇÕES LTDA

XX.X52
.192/
0001-6

1

3.3.90.39.00
–

Outros serv.
de terc.
pesso

a jurídica

Outros/não se
aplica

Reali
zado

900,0
0

02/08/
2021

00000
065

001 – Câmara Municipal
de Canguaretama

FOPAG –
SETOR

CONTRATOS
TEMP

ORÁRIOS

XX.X32
.993/
0001-5

6

3.1.90.11.00
–

Vencimentos e
vant. fixas p
essoal civil

Outros/não se
aplica

Reali
zado

11.85
0,00

02/08/
2021

00000
067

001 – Câmara Municipal
de Canguaretama

INFORTECNO
COM

ERCIO E
SERVIÇ
OS LTDA

XX.X75
.194/
0001-0

3

3.3.90.39.00
–

Outros serv.
de terc.
pesso

a jurídica

Dispensa
Reali
zado

11.50
0,00

10/08/
2021

00000
056

001 – Câmara Municipal
de Canguaretama

L. S.
COMÉRCIO

E SERVIÇOS
LT
DA

XX.X37
.347/
0001-3

8

3.3.90.39.00
–

Outros serv.
de terc.
pesso

a jurídica

Dispensa
Reali
zado

15.50
0,00

16/08/
2021

00000
068

001 – Câmara Municipal
de Canguaretama

OFÍCIO
ÚNICO D

E REGISTROS
E

NOTAS –
CARTÓR

IO MARIA
DOS R
AMOS

XX.X83
.372/
0001-2

8

3.3.90.39.00
–

Outros serv.
de terc.
pesso

a jurídica

Outros/não se
aplica

Reali
zado

451,9
2
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